УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от 03.02.2015

                                                                            №61
Об участии  общеобразовательных учреждений

в  открытых Всероссийских массовых соревнованиях по конькобежному спорту

«Лед надежды нашей – 2015»

 В   соответствии  с планом работы управления образования Администрации города Иванова
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие школьникам общеобразовательных учреждений в открытых Всероссийских массовых  соревнованиях по конькобежному спорту «Лед надежды нашей – 2015».
2. Соревнования состоятся 07.02.2015 года на территории МБУК «Парк культуры и отдыха им. В.Я. Степанова» (ул. Смольная, д.3). Начало соревнований в 10.00. Торжественное открытие соревнований в 11.00.
3. Директорам  общеобразовательных учреждений:

3.1. Сформировать команду общеобразовательного учреждения для участия в открытых Всероссийских массовых соревнованиях «Лед надежды нашей – 2015»:

- семья с ребенком 1-2 класса (1-2семьи);

- семья с ребенком 3-4 класса (1-2 семьи);

- учащиеся 1-2 классов (3-5 чел.)

- учащиеся 3-4 классов (3-5 чел.).

      3.2. Назначить сопровождающих из числа педагогических работников, ответственных   за жизнь и здоровье детей, направляющихся на соревнования без родителей.
3.3. Провести инструктаж по охране труда с учителями, сопровождающими учащихся, с оформлением в журнале регистрации инструктажей по охране труда на рабочем месте.
Начальник управления                                                                                          Е.А. Юферова
Н.В. Дробина
41 28 27